
保護者の皆様へ

　拝啓　初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。日頃、くろすけへのご理解とご支援をいただき、心より

感謝いたします。

　さて、下記保育料を改定させて頂きます。

今後も職員一同、お子様、保護者様にとってより良いくろすけ運営を行うべく

日々精進して参る所存でございます。

くろすけをご利用いただいております皆様には、今度とも何卒ご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

第1子 18,000円

第2子 10,000円

第3子 5000円

第1子 23,000円

第2子 18,000円

第3子 13,000円

＊R２年４月よりおむつは自園処理に変更いたします.

備品代でのおむつ処理代はなくなります。

2020年4月1日より運用

改定の実施時期

２０２０年度保育料改定のお知らせ

保育料金

従業員枠

月額料金

地域枠

月額料金

病後児保育みぃみぃ

利用料金
前期　3,000円、後期　3,000円はいただきません。

（給食費、おやつ代込み）

＊別途、年度初めに備品代を徴収させていただきます。

　（写真代90円/月　保険代210円/年）

（給食費、おやつ代込み）

＊別途、年度初めに備品代を徴収させていただきます。

　（写真代90円/月　保険代210円/年）


